
UCHWAŁA Nr XXXIV/202/06
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 29 marca 2006 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania.

    Na podstawie  art.  30 ust.   2b ustawy z dnia  16 lipca  1998 r.  Ordynacja
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r.
Nr 159, poz. 1547 ze zmianami)  na wniosek Wójta, Rada Gminy Baruchowo
uchwala, co następuje:

   § 1. Dla przeprowadzenia wyborów do rady gminy,  rady powiatu i sejmiku
województwa tworzy się  odrębny obwód głosowania  Nr 4 –  Dom Pomocy
Społecznej  Kurowo Parcele.

   §  2.  Uchwałę  przekazać  Wojewodzie  Kujawsko  -  Pomorskiemu  oraz
Komisarzowi Wyborczemu we Włocławku.

   § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo.

   § 4. 1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  w
Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
2.  Uchwałę  podaje  się  do  publicznej  wiadomości  poprzez  wywieszenie  na
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Baruchowo.

Przewodniczący Rady Gminy
Jarosław Komorek

 


